
       

                                                                                                                  

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12– Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

 
 

                      Trani, (fa fede la data del protocollo)  

 
AGLI ATTI 

ALL’ALBO PRETORIO 

AI DOCENTI 

SEDE 

 

Oggetto :  PON “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I- Istruzione- Fondo 

Sociale Europeo(FSE) . AVVISO PUBBLICO prot. n. 3781 del 05/04/2017 per il potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola lavoro. Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. 

Codice identificativo : 10.2.5A-FSEPON-PU-2017-64.  CUP : J74C17000090007. TITOLO : SCIENZA E SALUTE UN 

APPROCCIO PANICO. AVVISO INTERNO prot. n. 2080/U del 22/06/2018 PER LA SELEZIONE DI  n. 1 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE. PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lvo n. 165/2001 

VISTO il D.I. n. 44/2001 

VISTA la legge n.107/2015 

VISTO il D.Lvo n. 50/2016 

VISTO l’AVVISO PUBBLICO N. 3781 del 05/04/2017 

VISTA la candidatura per il sopra richiamato AVVISO presentata da codesta Istituzione Scolastica nei prescritti termini 

VISTA la comunicazione del MIUR Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali- Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Uff. IV – 

prot. N. AOODGEFID/38416 del 29/12/2017, relativa all’autorizzazione del progetto “ SALUTE E SCIENZA : UN APPROCCIO PANICO” presentato 

da codesta istituzione scolastica e alle modalità di gestione dello stesso 

VISTA la formale autorizzazione del Progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2017-64. TITOLO : SCIENZA E SALUTE UN APPROCCIO PANICO da 

parte del MIUR prot. n. AOODGEFID/186 del 10/01/2018 

LICEO SCIENTIFICO V. VECCHI - C.F. 83002450720 C.M. BAPS11000R - AOO - AOO

Prot. 0002276/U del 21/07/2018 10:19:27

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it


VISTO il progetto autorizzato – Codice identificativo   10.2.5A FSEPON-PU-2017-64 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio al P.A. 2018 prot. n. 133/A11 del 15/01/2018 

VISTA l’azione di disseminazione del Progetto prot. n 319/A11 del 29/01/2018 

VISTO il Regolamento Europeo n. 1303/2013 art. 125 comma 4 lettera b) 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto con cui sono stati approvati i criteri di selezione degli esperti interni  

VISTA la Nota MIUR prot. 1498 del 09/02/2018 relativa alla trasmissione del documento “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle 

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020” 

VISTE  le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020”(ED.2018) 

VISTA la determinazione dirigenziale  prot. n.  2076  del 22/06/2018 

TENUTO CONTO  dei principi di trasparenza , pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e tempestività 

dell’azione amministrativa 

CONSIDERATA la necessità, per la realizzazione del suddetto Piano, di procedere all’individuazione della  figura  professionale di un REFERENTE 

PER LA VALUTAZIONE   

VISTO  l’Avviso  interno prot. n. 2080/U del 22/06/2018 per la selezione della figura professionale di n. 1 Referente per la valutazione interno 

per la realizzazione  del Piano, di cui all’oggetto 

ESAMINATA  l’unica  candidatura pervenuta, entro i previsti termini, pienamente rispondente  ai richiesti requisiti 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, emanato dalla scrivente  prot. n.2184/U del 05/07/2018 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria prot. n. 2184/U del 05/07/2018 

DECRETA 

ART. 1 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento 

ART. 2 

La  pubblicazione della graduatoria definitiva, relativa all’individuazione di n. 1 Referente per la valutazione per la 

realizzazione del Piano, di cui all’oggetto, che viene di seguito riportata: 

   

AZIONE 

 

CANDIDATURA 

10.2.5A- FSE 

PON – PU – 

2017 - 64 

  COGNOME 

E NOME 

 

DI NANNI 

ANGELA 

 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

 

42.5/80 

 PROFILO 

RICHIESTO 

 

REFERENTE 

PER LA 

VALUTAZIONE 

 

TEMPI DI 

REALIZZAZIONE 

 

(SETTEMBRE 2018-

LUGLIO 2019 – 1^ e 

2^ modulo) 

 

ART. 3 

La presente è pubblicata all’Albo pretorio e sul Sito web della Scuola 



Art. 4 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente, ovvero, in alternativa, il 

ricorso al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente di 60 e 120 giorni, che decorrono dalla data di 

pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                      Prof.ssa Angela TANNOIA 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lvo n. 39/93) 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

  

  

  

 

 . 

 

 


